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 (於香港註冊成立的有限公司) 
 

(股份代號︰266) 

 

二零二一年九月九日舉行之股東周年大會 

以點票方式投票之表決結果 

 

天德地產有限公司 (「本公司」) 在二零二一年九月九日舉行的股東周年大會 (「大會」) 上，以點票方式就

二零二一年七月二十二日股東周年大會通告 (「大會通告」) 中所提呈之決議案進行投票。本公司之股票登

記處 — 香港中央證券登記有限公司獲授權而在大會擔任投票監察員。載於大會通告之所有決議案均獲本公

司股東投票通過，點票結果如下︰ 

 

普通決議案 贊成 反對 

1 接納綜合財務報表及報告 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

2 宣布末期股息 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

3(1) 重選鍾輝煌先生為董事 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

3(2) 重選鍾炯輝先生為董事 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

3(3) 重選周雲海先生為董事 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

4 重新委聘核數師，並授權董事會釐定其酬金 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

5 授權董事會釐定董事酬金 
336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

6(1) 授權董事會一般權力發行不超過已發行股份總數百分之十的股份

及回購之股份 

334,406,180 

(99.524213%) 

1,598,667 

(0.475787%) 

6(2) 授權董事會一般權力回購不超過本公司已發行股份總數百分之十

的股份 

336,004,847 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

6(3) 將回購之股份加入發行股份之一般性授權中 
334,406,180 

(99.524213%) 

1,598,667 

(0.475787%) 

 
附註︰ 
 

1  上文「贊成」和「反對」格內所示之數目和百分率均為實際已投票之股份數目和概約百分率；以點票形式進行表決時，每股代表一

票。 

 

2 於大會之日，本公司已發行股份合共 474,731,824 股。該等股份賦予其持有人出席、並於大會上投票的權利。本公司所有股東於大會

就所建議之任何決議案進行表決時均沒有受到任何限制。 
 

 承董事會命 

 天德地產有限公司 

 公司秘書 

 吳秀芳 

 

香港，二零二一年九月九日 

 
於本公告之日，鍾輝煌先生、鍾琼林先生、鍾炯輝先生、鍾燊南先生和鍾聰玲小姐均為執行董事；周雲海先生、黃耀德先生和謝鵬元先生則
為獨立非執行董事。 


